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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

Settore Squadre Nazionali

COMUNICATO UFFICIALE N. 918 DEL 10 MARZO 2017

SETTORE SQUADRE NAZIONALI N. 39
UNDER 15 FEMMINILE

1l Settore Squadre Nazionali convoca le seguenti giocatrici in occasione del Raduno della Nazionale Under 15
femminile per il periodo dal 17 al 20 marzo 2017 a Roma c/o CPO Acqua Acetosa 'Giulio Onesti’
come da programma allegato:
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BOVENZI
NATIVI
NANNETTI
BALOSSI
PELLEGRINI
ALLEVI
BEVOLO
TRIOLO
CONTI
GERMANO

DELBALZO GUEYE

LEONARDI
TUBERGA
VOLPE
SAMARATI
ZENNARO
SPINELLI
EGWOH
SCIAMMETTA
COCCOLI
NAGY
COLOGNESI
DAL TOSO
FRANCHINI

GIORGIA
SILVIA
GIULIA
GIORGIA
MARTA
CAMILLA
AGNESE
GIULIA
GAIA

SYRIA
ARAM
FRANCESCA
ELENA
BENEDICTA
MARTINA
ALESSIA
MARTINA
ASHLEY CHINENYE
ROSARIA
ANNA
SOFIA
SILVIA
SARA
MARIANNA

Giocatrici a disposizione:
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PICASSO
PALMISANO
PRISCO

PESERICO
RAPETTI

LAVEZZI

CIFECA RECINELLA
PICCIOLI

GATTI

GIULIA
MARTA
ALICE
ALICE
CAROLA
ANNA
GIULIA
SOFIA
GIULIA

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

165
172
172
172
173
175
175
177

177
178
179
180
168
180
183
182
182
183
178
185
185
182
187
189

172
170
160
170
183
181
180
178
173
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SAN RAFFAELE BASKET ROMA

BASKET ACADEMY MIRABELLO (FE)
SCOTTI EMPOLI

B&P AUTORICAMBI COSTA MASNAGA (LC)
GEAS SESTO SAN GIOVANNI (MI)

B&P AUTORICAMBI COSTA MASNAGA (LC)
PALLACANESTRO ANTS VTERBO
SURGICAL CAGLIARI

CEPRINI ORVIETO (TR)

BASKET FEMMINILE STABIA (NA)
MINIBASKET BATTIPAGLIA (SA)

UMANA VENEZIA MESTRE

A.DIL. BASKET VENARIA (TO)

PINK SPORT TIME BARI

GEAS SESTO SAN GIOVANNI (MI)

UMANA VENEZIA MESTRE

GEAS SESTO SAN GIOVANNI (MI)

A.S.D. LUMAKA BASKET REGGIO CALABRIA
ALMA BASKET PATTI (ME)

BRIXIA BASKET BRESCIA

MAGIK ROSA PARMA

B&P AUTORICAMBI COSTA MASNAGA (LC)
A.S.DIL. PGS AUXILIUM GENOVA
BALONCESTO FIRENZE

A.S.DIL. PGS AUXILIUM GENOVA
RIMINI HAPPY BASKET
BASKET ACADEMY MIRABELLO (FE)

FANOLA-ONETECH S.MARTINO di LUPARI(PC
GEAS SESTO SAN GIOVANNI (MI)

POL. LIB. CALENDASCO (PC)
A.S.D. PANTHERS ROSETO (TE)
CESTISTICA ROSA PRATO

SISAS PALLACANESTRO PERUGIA

Via Vitorchiano, 113 - 00189 ROMA
Partita IVA 01382041000
Internet: www.fip.it
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10 IACOVELLI FEDERICA 2002 165 P MINIBASKET BATTIPAGLIA (SA)
11 ROSPO ALYSSA 2002 164 P  A.S.D. PANTHERS ROSETO (TE)
12 OLIVERI SILVIA 2002 170 G SPORTING CLUB MATERA

13 D'ORTONA LAURA 2002 170 G  CESTISTICA CAMPOBASSO

14 TUREL ANNA 2002 174 P MOSAIKO FOGLIANO REDIPUGLIA (GO)
15 GARZOTTO ANNA 2002 179 A FAMILA SCHIO (VI)

16 ROSINI CLARA 2002 176 G FUTUROSA TRIESTE

STAFF:

RESP. SSN FEMMINILE GAETANO LAGUARDIA

RESP.TECNICO SSN FEMMINILE ANDREA CAPOBIANCO

ALLENATORE GIOVANNI LUCCHESI

ASSISTENTE ALLENATORE GIOVANNI GEBBIA

ASSISTENTE ALLENATORE MARCO CORSOLINI

ASSISTENTE ALLENATORE ANTONIO ALBA

ASSISTENTE ALLENATORE ALBERTO BONU

ADDETTO AI VIDEO RAFFAELE IMBROGNO

PREPARATORE FISICO CATERINA BIONDINI

MEDICO SIMONA PASCALI

FISIOTERAPISTA STEFANIA MUZZETTA

FISIOTERAPISTA MARIA PIA TORRI

TEAM MANAGER MARCO ROSSI MORI

Le giocatrici ed i tecnici convocati dovranno presentarsi entro le ore 13:00 del 17 Marzo 2017 presso il

Centro Preparazione Olimpica “Giulio Onesti”,

Largo Giulio Onesti 1, 00197 Roma — Tel. +39 06

36726.9366 Fax +39 06 32723741.
Le giocatrici partecipanti dovranno essere munite di:
e scarpe da basket;
e documento di identit3;
o certificato di idoneita alla pratica agonistica della pallacanestro in originale o sua copia
autenticata;
o foglio informativo da societa.
Si informano i convocati che nel corso del raduno collegiale potra essere effettuato il controllo anti-doping, per
questo motivo le atlete sono tenute a comunicare al medico della nazionale, all'inizio del raduno, tutti i farmaci ed
i medicamenti assunti nell’ultimo mese.
Si precisa inoltre che sul sito del Settore Sanitario (www.fip.it/sanitario), nella sezione “documenti
— norme sportive antidoping”, sono riportate le sostanze considerate doping; si invitano pertanto i
medici delle Societa dei giocatori convocati a consultare tale elenco, per la verifica dei farmaci
eventualmente assunti a titolo terapeutico. Coloro i quali si dovessero trovare in tale situazione,
devono richiedere il rilascio del certificato di esenzione contattando il Settore Sanitario della F.I.P.
(Sig.ra Zelinotti 06.33481307/333 — settore.sanitario@fip.it).
Si prega di confermare la propria presenza al Settore Squadre Nazionali della FIP/ROMA,
utilizzando esclusivamente il modulo di conferma convocazione inserito nel Comunicato Ufficiale
(fax 06/62276244 e-mail: m.rossimori@fip.it).
NOTA :Si informano i convocati che i rimborsi delle spese che ciascuno sosterra per il viaggio di andata e ritorno
dalla propria sede alla sede di svolgimento del raduno collegiale dovranno essere inviate in originale c/o i
nostri uffici federali SSN Via Vitorchiano 113-00189 Roma, compilando I'apposito modulo in ogni sua
parte, allegando allo stesso tutti i giustificativi di spesa in originale. Ai_giocatori, in caso di viaggio in auto
accompagnati dai genitori, verra riconosciuto un rimborso pari al costo del biglietto ferroviario di II
classe A/R; solo in caso di viaggio in auto con altri convocati (giocatori o staff) saranno rimborsati i chilometri

percorsi secondo le vigenti tariffe previste dalle tabelle federali.
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|Maurizio Bertea
SEGRETARIO GENERALE

Roma, 10 marzo 2017
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17 Marzo 2017

18 Marzo

19 Marzo

20 Marzo

* PROGRAMMA *

ORE 13:00

ORE 15:00 - 17:00
ORE 19:30 - 21:30

ORE 09:00 - 11:00
ORE 11:00 - 13:00

ORE 17:00 - 19:00
ORE 19:00 - 21:00

ORE 09:00 - 11:00
ORE 11:00 - 13:00

ORE 15:00 - 17:00
ORE 17:00 - 19:00

ORE 9:00 — 11:00
ORE 11:00 - 13:00

RADUNO PRESSO:

Centro Preparazione Olimpica

“Giulio Onesti”

Largo Giulio Onesti 1
00197 Roma

Tel. +39 06 36726.9366
Fax +39 06 32723741

e-mail : hdsonesti@coni.it

Palestra Polifunzionale CPO

ALLENAMENTI I Gruppo
ALLENAMENTI II Gruppo

ALLENAMENTI I Gruppo
ALLENAMENTI II Gruppo

ALLENAMENTI I Gruppo
ALLENAMENTI II Gruppo

ALLENAMENTI I Gruppo
ALLENAMENTI II Gruppo

ALLENAMENTI I Gruppo
ALLENAMENTI II Gruppo

ALLENAMENTI I Gruppo
ALLENAMENTI II Gruppo

Fine Raduno



