## FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO



Settore Squadre Nazionali

## **COMUNICATO UFFICIALE N. 918 DEL 10 MARZO 2017 SETTORE SQUADRE NAZIONALI N. 39 UNDER 15 FEMMINILE**

Il Settore Squadre Nazionali convoca le seguenti giocatrici in occasione del Raduno della Nazionale Under 15 femminile per il periodo dal 17 al 20 marzo 2017 a Roma c/o CPO Acqua Acetosa 'Giulio Onesti' come da programma allegato:

1	BOVENZI	GIORGIA	2002	165	Р	SAN RAFFAELE BASKET ROMA
2	NATIVI	SILVIA	2002	172	Р	BASKET ACADEMY MIRABELLO (FE)
3	NANNETTI	GIULIA	2002	172	G	SCOTTI EMPOLI
4	BALOSSI	GIORGIA	2002	172	G	B&P AUTORICAMBI COSTA MASNAGA (LC)
5	PELLEGRINI	MARTA	2002	173	G	GEAS SESTO SAN GIOVANNI (MI)
6	ALLEVI	CAMILLA	2002	175	G	B&P AUTORICAMBI COSTA MASNAGA (LC)
7	BEVOLO	AGNESE	2002	175	G	PALLACANESTRO ANTS VTERBO
8	TRIOLO	GIULIA	2002	177	Р	SURGICAL CAGLIARI
9	CONTI	GAIA	2002	177	Α	CEPRINI ORVIETO (TR)
10	GERMANO	SYRIA	2002	178	Α	BASKET FEMMINILE STABIA (NA)
11	DELBALZO GUEYE	ARAM	2002	179	Α	MINIBASKET BATTIPAGLIA (SA)
12	LEONARDI	FRANCESCA	2002	180	G	UMANA VENEZIA MESTRE
13	TUBERGA	ELENA	2002	168	Р	A.DIL. BASKET VENARIA (TO)
14	VOLPE	BENEDICTA	2002	180	С	PINK SPORT TIME BARI
15	SAMARATI	MARTINA	2002	183	С	GEAS SESTO SAN GIOVANNI (MI)
16	ZENNARO	ALESSIA	2002	182	Α	UMANA VENEZIA MESTRE
17	SPINELLI	MARTINA	2002	182	Α	GEAS SESTO SAN GIOVANNI (MI)
18	EGWOH	ASHLEY CHINENYE	2002	183	С	A.S.D. LUMAKA BASKET REGGIO CALABRIA
19	SCIAMMETTA	ROSARIA	2002	178	G	ALMA BASKET PATTI (ME)
20	COCCOLI	ANNA	2002	185	C	BRIXIA BASKET BRESCIA
21	NAGY	SOFIA	2002	185	Α	MAGIK ROSA PARMA
22	COLOGNESI	SILVIA	2002	182	С	B&P AUTORICAMBI COSTA MASNAGA (LC)
23	DAL TOSO	SARA	2002	187	Α	A.S.DIL. PGS AUXILIUM GENOVA
24	FRANCHINI	MARIANNA	2002	189	С	BALONCESTO FIRENZE

## Giocatrici a disposizione:

1	PICASSO	GIULIA	2002	172	P/G	A.S.DIL. PGS AUXILIUM GENOVA
2	PALMISANO	MARTA	2002	170	Р	RIMINI HAPPY BASKET
3	PRISCO	ALICE	2002	160	Р	BASKET ACADEMY MIRABELLO (FE)
4	PESERICO	ALICE	2002	170	G	FANOLA-ONETECH S.MARTINO di LUPARI(PE
5	RAPETTI	CAROLA	2002	183	С	GEAS SESTO SAN GIOVANNI (MI)
6	LAVEZZI	ANNA	2002	181	Α	POL. LIB. CALENDASCO (PC)
7	CIFECA RECINELLA	GIULIA	2002	180	· A	A.S.D. PANTHERS ROSETO (TE)
8	PICCIOLI	SOFIA	2002	178	Α	CESTISTICA ROSA PRATO
9	GATTI	GIULIA	2002	173	G	SISAS PALLACANESTRO PERUGIA

Via Vitorchiano, 113 - 00189 ROMA

Internet: www.fip.it

1	0 IA	COVELLI	FEDERICA		2002	165	Р	MINIBASKET BATTIPAGLIA (SA)
1	1 RC	OSPO	ALYSSA		2002	164	Р	A.S.D. PANTHERS ROSETO (TE)
1	2 OL	IVERI	SILVIA		2002	170	G	SPORTING CLUB MATERA
1	3 D'0	ORTONA	LAURA		2002	170	G	CESTISTICA CAMPOBASSO
1	4 TU	JREL	ANNA		2002	174	Р	MOSAIKO FOGLIANO REDIPUGLIA (GO)
1	5 GA	ARZOTTO	ANNA		2002	179	Α	FAMILA SCHIO (VI)
1	6 RC	OSINI	CLARA		2002	176	G	FUTUROSA TRIESTE
		_						
STAFF:								
RESP. SSN FEMMINILE			GAETANO			LAGUARDIA		
RESP.TECNICO SSN FEMMINILE			ANDREA		CAPOBIANCO			
ALLENATORE			GIC	INNAVC		LUCCH	IESI	
ASSISTENTE ALLENATORE			GIOVANNI		GEBBIA			
ASSISTENTE ALLENATORE			MARCO		CORSOLINI			
ASSISTENTE ALLENATORE			ANTONIO		ALBA			
ASSISTENTE ALLENATORE			ALBERTO		BONU			
1	ADDET	TTO AI VIDEO		RAF	FFAELE		<b>IMBRC</b>	OGNO

Le giocatrici ed i tecnici convocati dovranno presentarsi entro le ore 13:00 del 17 Marzo 2017 presso il Centro Preparazione Olimpica "Giulio Onesti", Largo Giulio Onesti 1, 00197 Roma — Tel. +39 06 36726.9366 Fax +39 06 32723741.

**CATERINA** 

**STEFANIA** 

MARIA PIA

MARCO

SIMONA

BIONDINI

**MUZZETTA** 

ROSSI MORI

**PASCALI** 

TORRI

Le giocatrici partecipanti dovranno essere munite di:

scarpe da basket;

PREPARATORE FISICO

**FISIOTERAPISTA** 

**FISIOTERAPISTA** 

TEAM MANAGER

**MEDICO** 

- documento di identità;
- certificato di idoneità alla pratica agonistica della pallacanestro in originale o sua copia autenticata;
- foglio informativo da società.

Si informano i convocati che nel corso del raduno collegiale potrà essere effettuato il controllo anti-doping, per questo motivo le atlete sono tenute a comunicare al medico della nazionale, all'inizio del raduno, tutti i farmaci ed i medicamenti assunti nell'ultimo mese.

Si precisa inoltre che sul sito del Settore Sanitario (<u>www.fip.it/sanitario</u>), nella sezione "documenti – norme sportive antidoping", sono riportate le sostanze considerate doping; si invitano pertanto i medici delle Società dei giocatori convocati a consultare tale elenco, per la verifica dei farmaci eventualmente assunti a titolo terapeutico. Coloro i quali si dovessero trovare in tale situazione, devono richiedere il rilascio del certificato di esenzione contattando il Settore Sanitario della F.I.P. (Sig.ra Zelinotti 06.33481307/333 – <u>settore.sanitario@fip.it</u>).

Si prega di confermare la propria presenza al Settore Squadre Nazionali della FIP/ROMA, utilizzando esclusivamente il modulo di conferma convocazione inserito nel Comunicato Ufficiale (fax 06/62276244 e-mail: m.rossimori@fip.it).

NOTA: Si informano i convocati che i rimborsi delle spese che ciascuno sosterrà per il viaggio di andata e ritorno dalla propria sede alla sede di svolgimento del raduno collegiale dovranno essere inviate in originale c/o i nostri uffici federali SSN Via Vitorchiano 113-00189 Roma, compilando l'apposito modulo in ogni sua parte, allegando allo stesso tutti i giustificativi di spesa in originale. Ai giocatori, in caso di viaggio in auto accompagnati dai genitori, verrà riconosciuto un rimborso pari al costo del biglietto ferroviario di II classe A/R; solo in caso di viaggio in auto con altri convocati (giocatori o staff) saranno rimborsati i chilometri percorsi secondo le vigenti tariffe previste dalle tabelle federali.

Roma, 10 marzo 2017

Maurizio Bertea
SEGRETARIO GENERALE



## \* PROGRAMMA \*

17 Marzo 2017	ORE 13:00	RADUNO PRESSO: Centro Preparazione Olimpica "Giulio Onesti" Largo Giulio Onesti 1 00197 Roma Tel. +39 06 36726.9366 Fax +39 06 32723741 e-mail: hdsonesti@coni.it
	ORE 15:00 - 17:00 ORE 19:30 - 21:30	Palestra Polifunzionale CPO ALLENAMENTI I Gruppo ALLENAMENTI II Gruppo
18 Marzo	ORE 09:00 - 11:00 ORE 11:00 - 13:00	ALLENAMENTI <b>I Gruppo</b> ALLENAMENTI <b>II Gruppo</b>
	ORE 17:00 - 19:00 ORE 19:00 - 21:00	ALLENAMENTI <b>I Gruppo</b> ALLENAMENTI <b>II Gruppo</b>
19 Marzo	ORE 09:00 - 11:00 ORE 11:00 - 13:00	ALLENAMENTI <b>I Gruppo</b> ALLENAMENTI <b>II Gruppo</b>
	ORE 15:00 - 17:00 ORE 17:00 - 19:00	ALLENAMENTI <b>I Gruppo</b> ALLENAMENTI <b>II Gruppo</b>
20 Marzo	ORE 9:00 - 11:00 ORE 11:00 - 13:00	ALLENAMENTI <b>I Gruppo</b> ALLENAMENTI <b>II Gruppo</b>

**Fine Raduno** 

